Территориальная избирательная комиссия
Курганинская
Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430
Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ
	22 января 2021 года

	№ 2/9

О составе Молодежного Общественного Совета

 при территориальной избирательной комиссии Курганинская
В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 Закона Краснодарского края от 4 июня 1999 года № 186-КЗ «Об избирательной комиссии Краснодарского края», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 12 апреля 2016 года № 178/2516-5 «О Молодежном Общественном Совете при избирательной комиссии Краснодарского края», решением территориальной избирательной комиссии Курганинская от 10 апреля 2017 года № 46/170 «О Молодежном Общественном Совете при территориальной избирательной комиссии Курганинская» территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:
1. Утвердить состав Молодежного Общественного Совета при территориальной избирательной комиссии Курганинская (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение территориальной избирательной комиссии Курганинская от 25 мая 2018 года № 82/535 «О составе Молодежного Общественного Совета при территориальной избирательной комиссии Курганинская».
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.

4. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Курганинская официального сайта администрации муниципального образования Курганинский район.

4. Контроль   за   выполнением настоящего   решения   возложить   на секретаря   территориальной   избирательной    комиссии    Курганинская  Бокову О.С.
             Председатель

территориальной избирательной

      комиссии Курганинская                                                          В.А. Патрикеев

              Секретарь

территориальной избирательной

      комиссии Курганинская                                                             О.С. Бокова
                                                                       Приложение
                                                                                             УТВЕРЖДЕН

                                                                                  решением территориальной

                                                                                    избирательной комиссией

                                                                                                Курганинская

                                                                                    от 22.01.2020г. № 2/9
СОСТАВ
Молодежного Общественного Совета

при территориальной избирательной

комиссии Курганинская
	Муравлева Валерия Ивановна
	- ведущий специалист МКУ «Молодежный центр развития личности»

	Черепахина Яна Андреевна
	- ведущий специалист организационного отдела администрации муниципального образования Курганинский район

	Лунева Анастасия Леонидовна
	- ведущий библиотекарь центральной детской библиотеки МБУК «Курганинская МЦБС» (секретарь)

	Шведова Инна Александровна
	- ведущий специалист отдела по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Курганинский район

	Сугуняко Дарья Вячеславовна
	- ведущий специалист ФУ администрации муниципального образования Курганинский район